№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 MRT-2000 Schuko (БЕЗ АКБ) 1 шт. 22 201,20 22 201,20
2 PM-12-7.0 Powercom АКБ 12v 7Ah AGM 6 шт. 730,80 4 384,80

Разом: 26 586,00
ПДВ (Не ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 26 586,00

Усього найменувань 2, на суму 26 586,00 UAH
Двадцять шість тисяч п'ятсот вісімдесят шість гривень 00 копійок

за НАШ, страхування 23000 грн
ОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер Фрейшмидт В.